

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
10月1日	9月分合計			765,351
10月1日	メンバー会費	38,992		804,343
	利子	116		804,459
	G.J さまよりご寄付	1,000		805,459
10月2日	9/20 パティ		900	804,559
	診察		900	803,659
	糞便虫卵検査		270	803,389
	処方料		1,350	802,039
	内服薬		900	801,139
	内服薬		4,842	796,297
	c-セレクトプロテイン		458	795,839
	消費税		1,935	793,904
	9/27 げん		50,400	743,504
	フロントラインプラス		1,800	741,704
	ペットホテル		1,260	740,444
	皮下点滴		2,700	737,744
	注射薬剤料		5,400	732,344
	狂犬病予防注射		3,150	729,194
	犬6種混合ワクチン		28,572	700,622
	マイクロチップ		13,500	687,122
	保護犬検査・手術		1,800	685,322
	歯石除去・スケーリング		3,600	681,722
	抜歯		1,350	680,372
	糞便パルボウイルス検査		2,025	678,347
	駆虫薬		4,774	673,573
	内服薬		1,962	671,611
	c-i/dドライ3kg		7,000	664,611
	c-セレクトプロテイン1kg		6,561	658,050
	シャンプー		5,000	653,050
	消費税		250	652,800
	7/3 BJ		420	652,380
	再診料		525	651,855
	皮膚検査		735	651,120
	内服薬		2,100	649,020
	コルタバンス		420	648,600
	8/8 BJ		262	648,338
	再診料		525	647,813
	採血料		1,099	646,714
	CBC		2,289	644,425
	内服薬		420	644,005
	c-低分子ライト		1,099	642,906
	8/29 BJ		1,099	641,807
	再診料		5,800	636,007
	内服薬		420	635,587
	c-zd ウltra3kg		6,300	629,287
	9/8 BJ		4,200	625,087
	再診料		1,099	623,988
	院内検査		18,890	605,098
	院内検査		3,980	601,118
	内服薬		10,000	611,118
10月9日	H.M さまよりご寄付	10,000		611,118
10月10日	9/24 トラ		9,450	601,668
	フロリネフ錠		3,150	598,518
	9/26 太陽		525	597,993
	バイトリル		1,050	596,943
	9/6 サンゴ			596,943
	再診料			596,943
	超音波検査			596,943

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	レントゲン検査		4,200	592,743
	追加レントゲン		1,050	591,693
	耳検査		840	590,853
	耳処置		840	590,013
	注射技術料		420	589,593
	皮下点滴		1,410	588,183
	処方料		440	587,743
	内服薬		1,470	586,273
	Animax		2,625	583,648
9/15 サンゴ	再診料		525	583,123
	処方料		440	582,683
	内服薬		1,680	581,003
	内服薬		750	580,253
	モキンデック		1,575	578,678
9/25 サンゴ	再診料		525	578,153
	超音波検査		1,050	577,103
	採血料		840	576,263
	一般血液検査		1,260	575,003
	生化学検査		1,890	573,113
	生化学検査+電解質		2,205	570,908
	CRP		520	570,388
	処方料		440	569,948
	内服薬		5,670	564,278
	振込み料		315	563,963
10/1 五姫	診察料		1,000	562,963
	レーザー治療		3,000	559,963
	内用薬		44,950	515,013
	消費税		2,448	512,565
10月17日	I.R. さまよりご寄付	2,000		514,565
	リンクシェアジャパン	1,913		516,478
10月23日	10/13 ロシナンテ		350	516,128
	フロントラインプラス		1,470	514,658
	犬糸状虫検査		1,400	513,258
	内服薬		2,352	510,906
	内服薬		3,920	506,986
	消費税		474	506,512
	振込み料		105	506,407
7/8 アクセル	診察料		1,000	505,407
	内用薬		600	504,807
	フィラリア症予防薬		2,900	501,907
	肛門処置		2,000	499,907
	消費税		325	499,582
8/12 アクセル	診察料		1,000	498,582
	内用薬		600	497,982
	フィラリア症予防薬		2,900	495,082
	消費税		225	494,857
9/9 アクセル	診察料		1,000	493,857
	超音波検査		3,000	490,857
	内用薬		600	490,257
	フィラリア症予防薬		2,900	487,357
	消費税		375	486,982
10/14 アクセル	フィラリア症予防薬		2,900	484,082
	内用薬		600	483,482
	消費税		175	483,307
10/14 アクセル	診察料		1,000	482,307

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	血液生科学検査		15,000	467,307
	消費税		800	466,507
	振込み料		315	466,192
9/20	トラ		15,000	451,192
	内用薬		5,040	446,152
	外用薬		2,000	444,152
	内用薬		1,400	442,752
	消費税		1,172	441,580
	振込み料		105	441,475
10/8	カク		1,500	439,975
	消費税		75	439,900
10/13	カク		18,000	421,900
	消費税		900	421,000
10/12	カク		1,575	419,425
	眼瞼腫瘍除去処置		3,150	416,275
	上皮剥離・薬剤塗布		3,675	412,600
	眼科初診料		5,250	407,350
	細隙灯顕微鏡検査		4,200	403,150
	眼圧検査		2,100	401,050
	フローレンスセイン角膜染色試験		840	400,210
	涙液量検査		1,050	399,160
	内服薬		4,080	395,080
	ヒアルロン酸点眼薬+オイル		1,050	394,030
	パストロン点眼用		2,520	391,510
	振込み料		420	391,090
10月24日	S.Y さまよりご寄付	10,000		401,090
10月25日	Y.W さまよりご寄付	3,000		404,090
	Y.M さまよりご寄付	3,000		407,090
	W.Y さまよりご寄付	3,000		410,090
	シンディ本舗 さまよりご寄付	3,000		413,090
	K.C さまよりご寄付	5,000		418,090
10月26日	調整	288		418,378
10月28日	K.K さまよりご寄付	10,000		428,378
	O.T さまよりご寄付	3,000		431,378
	M.Y さまよりご寄付	2,000		433,378
	I.M さまよりご寄付	1,000		434,378
	M.Y さまよりご寄付	10,000		444,378
	F.Y さまよりご寄付	1,000		445,378
	F.J さまよりご寄付	10,000		455,378
	I.N さまよりご寄付	1,000		456,378
	M.Y さまよりご寄付	3,000		459,378
10月29日	K.K さまよりご寄付	1,000		460,378
	S.N さまよりご寄付	10,000		470,378
	T.M さまよりご寄付	10,000		480,378
	N.A さまよりご寄付	10,000		490,378
	G.J さまよりご寄付	1,000		491,378
	Y.Y さまよりご寄付	5,000		496,378
	H.H さまよりご寄付	10,000		506,378
10月30日	K.R さまよりご寄付	10,000		516,378
	O.M さまよりご寄付	10,000		526,378
	O.A さまよりご寄付	20,000		546,378
	S.H さまよりご寄付	1,000		547,378
	I.N さまよりご寄付	3,000		550,378
	M.K さまよりご寄付	5,000		555,378
	Y.R さまよりご寄付	3,000		558,378

## 収支報告書

日付	詳細	収入	支出	残高
	K.E さまよりご寄付	5,000		563,378
10月31日	H.M さまよりご寄付	20,000		583,378
	S.M さまよりご寄付	10,000		593,378
	ONE BRAND さまよりご寄付 10月	31,527		624,905
	ONE BRAND さまよりご寄付 11月	31,527		656,432
	S.M さまよりご寄付	10,000		666,432
	F.N さまよりご寄付	5,000		671,432
	O.N さまよりご寄付	5,000		676,432
	Pay Pal 手数料		4,364	672,068
<b>10月31日</b>	<b>10月分合計</b>	<b>339,363</b>	<b>432,646</b>	<b>-93,283</b>